飯盛霊園組合管理者様

            （変更内容についてご回答いただける方をご記入ください。）

使用者氏名

（変更）

変更事項の内容がわかるよう明瞭に記載してください。（記載方法はご自由です。）

※　変更申請は飯盛霊園組合事務所までご提出下さい。ＦＡＸや郵送での申請も受付しています。
※　メールアドレス記載については、読み間違いがないよう明瞭にお願いします。
※　１件の変更等について、変更申請書は１枚ご使用ください。

会員ＩＤ
（4桁数字）

                  飯　盛　霊　園　組　合
                  〒575-0012　大阪府四條畷市大字下田原448番地
                  電話（斎場用）0743-78-2951　ＦＡＸ　0743-78-1196

　次のとおり、飯盛斎場予約システムの登録事項変更等を申請します。

　　□ 削除　　　□ 変更 　※会員ID関係の変更等はこちら

斎場予約システム変更申請書

     　 　年　 　月　 　日

　　□ 追加　　　□ 削除　　　□ 変更 　※使用者ID関係の変更等はこちら

使用者ＩＤ パスワード（8桁数字）

葬儀業者名

電話番号

変更担当者

ＦＡＸ番号

メールアドレス

システム変更届(H23.6.10)